

Årsredovisning för  
**Go Team AB**  
556991-0986

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Go Team AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsängen den 19 mars 2025



Martin Götesson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Go Team AB, 556991-0986, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31, bolagets 10:e räkenskapsår.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess bygg- och anläggningsarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har jämfört med föregående räkenskapsår ökat med ca 20 % trots att företagsledaren varit sjukskriven en del av verksamhetsåret. Resultatet före avskrivningar är dock fortfarande otillfredsställande.

Företaget budgeterar för en ökad omsättning 2025 med ett positivt resultat. Likviditeten är god.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2021	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 787 072	1 484 353	2 813 828	2 991 671
Resultat efter finansiella poster	-369 486	-259 739	-181 049	-93 976
Soliditet, %	63	74	68	69

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		776 685
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-369 486
Vid årets slut	50 000		407 199

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 776 685 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	776 685
årets resultat	-369 486
Totalt	407 199
balanseras i ny räkning	407 199
Summa	407 199

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 787 072	1 484 353
Övriga rörelseintäkter		1 975	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 789 047</b>	<b>1 484 353</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-780 918	-458 612
Övriga externa kostnader		-564 978	-550 392
Personalkostnader	2	-593 081	-529 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-214 735	-201 554
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 153 712</b>	<b>-1 739 668</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-364 665</b>	<b>-255 315</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405	3 561
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 226	-7 985
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 821</b>	<b>-4 424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-369 486</b>	<b>-259 739</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-369 486</b>	<b>-259 739</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-369 486</b>	<b>-259 739</b>

2025052405580

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	33 200	12 800
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 960	224 595
Summa materiella anläggningstillgångar		64 160	237 395
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		64 160	237 395
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		300 953	260 794
Övriga fordringar		44 309	68 821
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	107 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 915	30 249
Summa kortfristiga fordringar		376 177	467 114
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		280 593	410 463
Summa kassa och bank		280 593	410 463
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		656 770	877 577
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		720 930	1 114 972

2025032405381

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		776 685	1 036 424
Årets resultat		-369 486	-259 739
Summa fritt eget kapital		407 199	776 685
<b>Summa eget kapital</b>		<b>457 199</b>	<b>826 685</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		46 773	105 936
Summa långfristiga skulder		46 773	105 936
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		43 836	117 674
Skatteskulder		204	-
Övriga skulder		97 860	16 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 058	48 363
Summa kortfristiga skulder		216 958	182 351
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>720 930</b>	<b>1 114 972</b>

2025032405382

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Go Team AB redovisar intäkter enligt huvudregeln.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	591 771	591 771
-Nyanskaffningar	41 500	
	633 271	591 771
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-578 971	-515 016
-Årets avskrivning enligt plan	-21 100	-63 955
	-600 971	-578 971
Redovisat värde vid årets slut	<b>33 200</b>	<b>12 800</b>

2025032405383

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	819 027	819 027
Vid årets slut	819 027	819 027
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-594 432	-456 833
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-193 635	-137 599
Vid årets slut	-788 067	-594 432
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>30 960</b>	<b>224 595</b>

2025032405384

## Underskrifter

Kungsängen 4 mars 2025



Martin Götesson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 19/3 2025



Daniel Bohlin  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025032405385
